N N  N   N

 U ỆN TU  P ƯỚC
CỘNG  Õ  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v Báo cáo kết quả xây dựng, thực

hiện Quy chế dân chủ và đánh giá,

phân loại việc thực hiện dân chủ ở xã,

thị trấn trên địa bàn huyện

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy

ban Thƣờng vụ Quốc hội về thực hiện dân chủ ở xã, phƣờng, thị trấn; Quyết định

số 3708/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy định đánh

giá, phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, phƣờng, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Bình Định, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện Báo cáo kết quả xây dựng, thực hiện Quy chế dân chủ và đánh giá,

phân loại việc thực hiện dân chủ ở xã, thị trấn nhƣ sau:

 1. Báo cáo kết quả xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở xã, thị trấn

(có đề cƣơng kèm theo).

Thời gian chốt số liệu: Tính từ ngày 01 tháng 01 đến hết ngày 20 tháng  12

của năm báo cáo.

Quy trình thực hiện và thời gian gửi báo cáo: gửi báo cáo định k  cho

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 25 tháng 11 hàng năm để tổng

hợp báo cáo Sở Nội vụ.

 2. Nội dung đánh giá, Phân loại việc thực hiện dân chủ ở xã, thị trấn

Quy trình tiến hành đánh giá, xếp loại: UBND các xã, thị trấn báo cáo cấp

ủy, phối hợp với Chủ tịch Công đoàn và các ban, ngành liên quan cùng cấp tổng

hợp kết quả thực hiện quy chế dân chủ trong năm, tự đánh giá cho điểm từng chỉ

tiêu cụ thể, xếp loại đơn vị mình; kết quả chấm điểm phải thông qua và đƣợc đa

số cán bộ, công chức, viên chức và ngƣời lao động trong cơ quan thống nhất và

gửi kết quả tự đánh giá, phân loại (kèm theo tài liệu kiểm chứng) về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 25 tháng 11 hàng năm, để tổng hợp, thẩm định

báo cáo Sở Nội vụ.

Lưu ý: Đề nghị các địa phương gửi tài liệu kiểm chứng phải đầy đủ theo

yêu cầu của các mục chấm điểm, nếu mục nào không có tài liệu kiểm chứng

xem như mục đó chấm điểm không.

Nhận đƣợc văn bản này, yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện

nghiêm túc và xem đây là cơ sở để đánh giá cho việc xét thi đua khen thƣởng

hàng năm./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lƣu: VT.

KT. C   TỊC

P Ó C   TỊC

Nguyễn Hùng Tân

ĐƠN VỊ BÁO CÁO  CỘNG  Õ  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số: …... /………  ………, ngày …… tháng … năm 20…

BÁO CÁO

  t quả   y dựng v  thực hiện Quy ch  d n ch  ở     thị trấn

trên địa b n…n m  ph  ng h ớng nhiệm v  n m sau n m b o c o

––––––––––––––––

I. KẾT QUẢ VIỆC X    ỰNG VÀ T ỰC  IỆN QU  C Ế DÂN

C   Ở XÃ  P ƯỜNG  T Ị TRẤN (Theo Pháp lệnh số 34/2007/PL-

UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XI)

1. Khái quát chung

Trình bày khái quát đặc điểm tình hình chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội tại địa

phƣơng có liên quan tác động ảnh hƣởng trực tiếp đến thực hiện QCDC ở cơ sở.

2. Tình hình triển khai thực hiện

a. Công t c l nh đạo  chỉ đạo triển khai thực hiện

Các văn bản hƣớng dẫn triển khai thực hiện, trách nhiệm của cấp ủy, chính

quyền các cấp trong việc hƣớng dẫn triển khai thực hiện.

b. Công t c tuyên truyền  phổ bi n

Kết quả tuyên truyền, phổ biến; nội dung hình thức tuyên truyền, phổ biến;

cách thức, đối tƣợng, thành phần và số lƣợng tham gia tuyên truyền, phổ biến.

3.   t quả triển khai thực hiện
- Thực hiện nội dung công khai để dân biết gồm: Những nội dung công khai;

cách thức, hình thức công khai; trách nhiệm của cơ quan liên quan trong việc công

khai nội dung để dân biết.

- Thực hiện nội dung nhân dân bàn và quyết định trực tiếp gồm: Nội dung nhân

dân đƣợc bàn và quyết định trực tiếp; cách thức, hình thức nhân dân bàn; giá trị thi

hành đối với những việc nhân dân bàn và quyết định trực tiếp.

- Thực hiện nội dung nhân dân bàn, biểu quyết để cấp có thẩm quyền quyết định

gồm: Nội dung nhân dân bàn, biểu quyết; hình thức nhân dân bàn, biểu quyết; giá trị

thi hành đối với những việc nhân dân bàn, biểu quyết; công nhận những nội dung nhân

dân bàn, biểu quyết.

- Thực hiện nội dung nhân dân tham gia ý kiến trƣớc khi cơ quan có thẩm quyền

quyết định gồm: Những nội dung nhân dân tham gia ý kiến; trách nhiệm của chính

quyền cấp xã, phƣờng, thị trấn về tổ chức thực hiện những nội dung nhân dân tham gia

ý kiến.

- Thực hiện những nội dung nhân dân tham gia giám sát gồm: Những nội dung

nhân dân giám sát; hình thức để thực hiện việc giám sát của nhân dân; trách nhiệm của

cơ quan, tổ chức, cá nhân trong việc thực hiện giám sát của nhân dân; lấy phiếu tín

nhiệm.

- Kết quả thực hiện Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-

UBTWMTTQVN ngày 17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ƣơng Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam hƣớng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của

Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phƣờng, thị trấn.

- Công tác phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã

hội trong việc thực hiện Pháp lệnh 34.

- UBND cấp huyện tổng hợp, báo cáo kết quả thẩm định, đánh giá, phân loại

việc thực hiện dân chủ ở xã, phƣờng, thị trấn thuộc phạm vi quản lý và gửi về Sở Nội

vụ theo đề cƣơng báo cáo.

II. P Ư NG  ƯỚNG  N IỆM V  N M

Căn cứ nhiệm vụ chính trị và điều kiện thực tiễn của từng địa phƣơng, các

đơn vị dự kiến một số nhiệm vụ trong năm tới phù hợp.

III. ĐÁN  GIÁ C UNG

1. K t quả và nguyên nhân

2.  ạn ch   y u kém và nguyên nhân

IV. KIẾN NG Ị  ĐỀ XUẤT

- Kiến nghị, đề xuất với Tỉnh, Trung ƣơng nhằm tiếp tục đẩy mạnh, nâng

cao chất lƣợng và hiệu quả việc xây dựng và thực hiện QCDC ở xã, phƣờng, thị

trấn.

- Những bất cập, vƣớng mắc trong quá trình thực hiện QCDC ở xã, phƣờng,

thị trấn và kiến nghị những nội dung cần sửa đổi, bổ sung.

Nơi nhận:

- ...

- Lƣu:....

T   TRƯỞNG C  QUAN

(ký, đóng dấu)

 P   L C

TIÊU CHÍ ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN DÂN CHỦ Ở XÃ, PHƢỜNG,

THỊ TRẤN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Quy định đánh giá, phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành theo Quyết định số 3708/QĐ-
UBND ngày 26/10/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

A

LÃN  ĐẠO  C Ỉ ĐẠO  ĐIỀU  ÀN  CÔNG TÁC

X    ỰNG VÀ T ỰC  IỆN   N C   Ở XÃ

P ƯỜNG  T Ị TRẤN

30

I

Công t c phổ bi n  qu n triệt  tuyên truyền ch

tr  ng  đ ờng lối  quan điểm c a Đảng v  chính

s ch  ph p luật c a Nh  n ớc  c c v n bản chỉ đạo

c a tỉnh  huyện  thị     th nh phố về thực hiện d n

ch  ở địa ph  ng

8

1

Có kế hoạch phổ biến, quán triệt, tuyên truyền chủ

trƣơng, đƣờng lối của Đảng, chính sách, pháp luật của

Nhà nƣớc về xây dựng, thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ

sở.

3

2 Mức độ đa dạng trong công tác tuyên truyền: 3

2.1 Tổ chức hội nghị phổ biến, quán triệt, tuyên truyền 2

2.2
Tuyên truyền thông qua Đài truyền thanh cấp xã hoặc

có hình thức khác
1

3

Kịp thời phổ biến, quán triệt, tuyên truyền các quy định,

văn bản chỉ đạo mới ban hành của các cấp có thẩm

quyền về thực hiện dân chủ ở cơ sở.

2

II
Công t c ban h nh v n bản  chỉ đạo triển khai thực

hiện d n ch  ở địa ph  ng
12

1
UBND cấp xã có ban hành kế hoạch, chƣơng trình công

tác thực hiện dân chủ ở cở sở.
2

2

UBND cấp xã ban hành đầy đủ các văn bản cụ thể hóa

để triển khai kế hoạch, chƣơng trình công tác thực hiện

dân chủ ở cấp xã và thực hiện dân chủ trong hoạt động

của cơ quan theo đúng tiến độ, đảm bảo chất lƣợng.

2

3

UBND cấp xã kịp thời triển khai các văn bản chỉ đạo về

xây dựng và thực hiện dân chủ ở cơ sở mới đƣợc cấp có

thẩm quyền ban hành.

2

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

4

UBND cấp xã có cơ chế và tạo điều kiện để Mặt trận Tổ

quốc và các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội cấp xã

giám sát hoạt động của UBND cấp xã.

2

5

UBND cấp xã có phối hợp với Đảng ủy cùng cấp để

kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ ở cơ

sở; Ban Chỉ đạo có quy chế làm việc, xác định rõ nội

dung hoạt động, chế độ làm việc, mối quan hệ công tác,

trách nhiệm cụ thể của từng thành viên; có chƣơng trình,

kế hoạch công tác sát thực với nhiệm vụ đƣợc giao, tình

hình thực tế ở địa phƣơng.

2

6

UBND cấp xã có cử cán bộ, công chức tham gia các lớp

bồi dƣỡng, tập huấn nghiệp vụ liên quan tới công tác

dân chủ cơ sở, dân vận chính quyền do các cơ quan có

thẩm quyền tổ chức.

2

III
Công t c theo dõi  kiểm tra  đôn đốc  s  k t  tổng k t

việc thực hiện d n ch  ở địa ph  ng
10

1

UBND cấp xã có tổ chức kiểm tra, hƣớng dẫn việc thực

hiện dân chủ cơ sở ít nhất 80% số thôn, khu phố trên địa

bàn.

3

2

Thực hiện theo dõi, đôn đốc chỉ đạo việc khắc phục kịp

thời những tồn tại, hạn chế của các đối tƣợng kiểm tra

sau hoạt động kiểm tra, giám sát.

2

3
Tổng kết, khen thƣởng việc thực hiện dân chủ trên địa

bàn:
3

3.1
Có tổ chức tổng kết đánh giá tình hình thực hiện dân

chủ trên địa bàn.
2

3.2

Có biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong việc thực hiện dân chủ ở cơ sở

tại địa phương.

1

4

Thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo về kết quả

thực hiện dân chủ ở địa phƣơng theo yêu cầu của cơ

quan có thẩm quyền.

2

B  ẾT QUẢ T ỰC  IỆN 55

I Thực hiện nội dung công khai để nh n d n bi t 12

1 Thực hiện công khai bằng hình thức niêm yết: 4,5

1.1 Thực hiện niêm yết tại trụ sở HĐND, UBND cấp xã các 1,5

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

nội dung theo quy định tại Khoản 1 Điều 7 của Pháp

lệnh 34.

1.2

Có hình thức thông báo cho nhân dân biết về nội dung,

thời gian và địa điểm niêm yết (thông qua Đài truyền

thanh xã hoặc Trưởng thôn, Trưởng khu phố).

1,5

1.3

Thành phần văn bản, tài liệu niêm yết đảm bảo đầy đủ,

đúng theo quy định và hướng dẫn của cơ quan có thẩm

quyền.

1,5

2
Thực hiện công khai trên Đài truyền thanh và thông qua

Trƣởng thôn, Trƣởng khu phố:
4,5

2.1

Có kế hoạch triển khai cho Đài truyền thanh và Trưởng

thôn, Trưởng khu phố thực hiện công khai các nội dung

quy định tại Khoản 1 Điều 8 của Pháp lệnh 34.

1,5

2.2
Nội dung công khai đảm bảo đầy đủ đúng theo quy định

tại Khoản 1 Điều 8 của Pháp lệnh 34.
1,5

2.3 Có kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực hiện công khai. 1,5

3
Có báo cáo kết quả thực hiện các nội dung công khai

cho HĐND cùng cấp tại k  họp gần nhất theo quy định.
3

II Tổ chức cho nh n d n b n v  quy t định trực ti p 11

1
Tổ chức cho nhân dân bàn và quyết định trực tiếp các

nội dung quy định tại Điều 10 của Pháp lệnh 34:
6

1.1

Có kế hoạch phối hợp với Mặt trận Tổ quốc, các đoàn

thể chính trị - xã hội cấp xã triển khai các Trưởng thôn,

Trưởng khu phố tổ chức cho nhân dân bàn và quyết

định trực tiếp các nội dung theo quy định.

2

1.2
Nội dung đưa ra cho nhân dân bàn và quyết định trực

tiếp đảm bảo đầy đủ đúng theo quy định.
2

1.3

Hình thức tổ chức cho nhân dân bàn và quyết định trực

tiếp thực hiện đúng theo hướng dẫn tại Nghị quyết liên

tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN.

2

2
Tổ chức cho nhân dân thực hiện các nội dung công việc

đã đƣợc quyết định:
5

2.1

Có kế hoạch phối hợp với Mặt trận Tổ quốc, các đoàn

thể chính trị - xã hội cấp xã triển khai cho nhân dân ở

thôn, khu phố thực hiện đầy đủ các nội dung được nhân

dân bàn và quyết định theo quy định.

2

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

2.2

Các quyết định có giá trị thi hành, nội dung nhân dân

bàn và quyết định được 90% số hộ gia đình trở lên thực

hiện.

3

III
Tổ chức cho nh n d n b n v  biểu quy t để cấp

thẩm quyền quy t định
13

1

Có kế hoạch phối hợp với Mặt trận Tổ quốc, các đoàn

thể chính trị - xã hội cấp xã triển khai cho nhân dân ở

thôn, khu phố bàn và biểu quyết để cấp có thẩm quyền

quyết định đầy đủ các nội dung quy theo quy định tại

Điều 13 của Pháp lệnh 34.

2

2 Công tác xây dựng và thực hiện hƣơng ƣớc, quy ƣớc: 3

2.1

Có 100% thôn, khu phố xây dựng, rà soát, sửa đổi, bổ

sung hương ước, quy ước và được cấp có thẩm quyền

công nhận theo quy định của pháp luật.

1,5

2.2
Có từ 90% số thôn, khu phố thực hiện tốt hương ước,

quy ước.
1,5

3 Tổ chức các hoạt động của thôn, khu phố: 8

3.1

100% thôn, khu phố kịp thời tổ chức bầu và được Chủ

tịch UBND cấp xã quyết định công nhận Trưởng thôn,

Trưởng Khu phố; hoặc được Chủ tịch UBND cấp xã

quyết định cử Trưởng thôn, Trưởng Khu phố theo quy

định của pháp luật.

1

3.2
100% số thôn, khu phố tổ chức hội nghị mỗi năm ít nhất

2 lần vào giữa năm và cuối năm theo quy định.
1

3.3

100% số thôn, khu phố có tổ hòa giải, tổ an ninh nhân

dân và các tổ chức tự quản khác theo quy định; tổ chức

hòa giải thành ít nhất được 90% số vụ việc mâu thuẫn

trong nội bộ nhân dân.

3

3.4

Ban Thanh tra nhân dân, Ban Giám sát đầu tư của cộng

đồng được bầu cử, kiện toàn đảm bảo số lượng, cơ cấu

chức danh theo quy định; được tập huấn hướng dẫn về

chuyên môn nghiệp vụ phù hợp với vị trí chức danh

công tác đảm nhận; được đảm bảo về kinh phí hoạt

động theo quy định và hoạt động có hiệu quả.

3

IV
Thực hiện nội dung tổ chức cho nh n d n tham gia ý

ki n tr ớc khi c  quan có thẩm quyền quy t định
9

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

1
Tổ chức lấy ý kiến nhân dân đầy đủ các nội dung quy

định tại Điều 19 Pháp lệnh 34.
3

2

Công tác tổ chức cho nhân dân tham gia ý kiến trƣớc khi

cơ quan có thẩm quyền quyết định đƣợc thực hiện đúng

theo hƣớng dẫn của Nghị quyết liên tịch số

09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN:

4,5

2.1 Có kế hoạch, phối hợp với Mặt trận Tổ quốc. 1,5

2.2
Có tổng hợp tiếp thu, trả lời các ý kiến tham gia và báo

cáo cơ quan thẩm quyền rõ kết quả lấy ý kiến nhân dân.
1,5

2.3 Có lưu trữ hồ sơ lấy ý kiến nhân dân. 1,5

3
Có báo cáo kết quả thực hiện cho HĐND cùng cấp tại

k  họp gần nhất.
1,5

V Thực hiện những nội dung nh n d n gi m s t 10

1

Tổ chức cho nhân dân giám sát trực tiếp và thông qua

hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân, Ban Giám sát

đầu tƣ của cộng đồng giám sát việc thực hiện các nội

dung quy định tại các Điều 5, Điều 10, Điều 13 và Điều

19 của Pháp lệnh 34.

2

2

Các phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân

và kiến nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức

thành viên của Mặt trận, Ban Thanh tra nhân dân, Ban

Giám sát đầu tƣ của cộng đồng đƣợc cơ quan, tổ chức,

cá nhân có trách nhiệm giải quyết, trả lời kịp thời theo

quy định.

2

3

Có theo dõi tình hình giải quyết của các cơ quan có

thẩm quyền và kịp thời có thông tin phản hồi cho công

dân về tình hình, kết quả giải quyết các phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại, tố cáo đúng theo quy định của pháp luật.

2

4

Chính quyền thực hiện tốt công tác tiếp dân; tổ chức đối

thoại trực tiếp với nhân dân tại các khu dân cƣ để tiếp

thu, giải quyết các yêu cầu kiến nghị chính đáng của

nhân dân.

2

5

Tổ chức tốt việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm

đối với ngƣời giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu

theo quy định của pháp luật.

2

C TÁC ĐỘNG C   VIỆC T ỰC  IỆN QU  C Ế 15

Số TT Tiêu chí đ nh gi
Điểm

chuẩn

Điểm

tự

chấm

Điểm

thẩm

định

  N C   ĐẾN  ẾT QUẢ P ÁT TRIỂN KINH

TẾ - XÃ  ỘI   N NIN  C ÍN  TRỊ  TRẬT TỰ

 N TOÀN XÃ  ỘI Ở ĐỊ  P Ư NG

1

100% cán bộ, công chức đƣợc quán triệt thực hiện

nghiêm các quy định về thực hiện dân chủ; chấp hành

nghiêm kỷ luật, kỷ cƣơng hành chính, nội quy, quy chế

cơ quan, nghĩa vụ, đạo đức văn hóa, giao tiếp, quy tắc

ứng xử, có tinh thần thái độ phục vụ nhân dân.

2

2

Các phong trào thi đua yêu nƣớc (toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa, xây dựng làng văn hóa, gia đình

văn hóa; phong trào dân vận khéo, phong trào quần

chúng bảo vệ an ninh Tổ quốc) đƣợc cán bộ, công chức,

nhân dân hƣởng ứng thực hiện, kết quả năm sau cao hơn

năm trƣớc.

2

3

Bình quân thu nhập đầu ngƣời năm sau cao hơn năm

trƣớc; tỷ lệ hộ nghèo giảm ít nhất 2% năm (theo tiêu chí

hiện nay) và hoàn thành chỉ tiêu việc hỗ trợ xây dựng

nhà ở đơn sơ cho hộ nghèo. Nhân dân đóng góp xây

dựng các Quỹ do Nhà nƣớc quy định đạt chỉ tiêu trên

giao.

5

4 Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”: 3

4.1
100% khu dân cư được công nhận đạt tiêu chuẩn “An

toàn về an ninh, trật tự” theo quy định của pháp luật.
1

4.2

Xã, phường, thị trấn được công nhận đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” theo quy định của pháp

luật.

2

5
Kết quả xếp loại Đảng bộ, chính quyền cấp xã và các

đoàn thể chính trị - xã hội cấp xã:
3

5.1

Nếu Đảng bộ cấp xã được xếp loại “Hoàn thành tốt

nhiệm vụ”, chính quyền đạt loại “Tốt”, các đoàn thể

chính trị - xã hội cùng cấp được xếp loại chất lượng

“hoàn thành nhiệm vụ” trở lên.

2

5.2

Nếu Đảng bộ cấp xã được xếp loại loại “Hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ”, chính quyền đạt loại “Xuất sắc”,

các đoàn thể chính trị - xã hội cùng cấp được xếp loại

chất lượng “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” trở lên.

3

  Tổng cộng
100

điểm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T15:38:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-24T09:51:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:10:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T11:10:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!